
36

. . . 29  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

BYDLENÍ A KANCELÁŘ

Nabízíme řešení pro všechny, ale zejména jej ocení 
uživatele klasických přímotopů, už jen kvůli tomu,  
že výměnou mohou okamžitě ušetřit až 30 % nákladů 
na topení. Pokud potřebujete efektivně vytopit 
chladná místa, pouze si v sezóně přitopit, či hledáte 
využití energie z fotovoltaiky, topení z přírodního 
kamene je přesně pro Vás.

Úspory v porovnání s jinými topnými systémy 
přicházejí už při samotné montáži, kterou zajišťujeme 
zdarma. Dalším bodem úspory je fakt, že montáž  
je možná víceméně kdekoliv a na cokoliv, a tak není 
třeba stavbu tolik přizpůsobovat (např. oproti nata- 
žení trubek na teplou vodu). V porovnání s ostatními 
konvenčními topnými systémy se pak úspora energií 
pohybuje kolem 20%.

Kde se bere tak velká úspora energií? Odpovědí 
je sálavé teplo. To rovnoměrně proniká prostorem  
a v místnosti tak dochází k minimálnímu rozdílu  

teplot mezi podlahou a stropem. Na úspoře se 
podílí i téměř 100% účinnost topení – teplo se nemá 
kde ztrácet, např. jako v teplovodních trubkách,  
v komínu…

Pohoda a elegance. Tak se dá popsat topení 
z přírodního kamene. Sálavé teplo je obecně pří-
jemnější, při provozu nevíří prach (či další alergeny) 
a pomáhá udržovat optimální vlhkost v místnosti. 
Komfort v domácnosti zvyšuje i možnost regulace 
vytápění pomocí termostatů, které je možno ovládat 
na dálku a integrovat je do systémů chytrých domác-
ností.

Od uvedení našeho produktu na trh jsme se 
přesvědčili, že použité technologie nám umožňují  
Vám dát zdarma záruku na 14 let. Předpokládaná 
životnost topení z přírodního kamene je pak v rám-
cích vyšších desítek let a to i prakticky bez jaké- 
koliv údržby – není třeba žádných revizí, servisních 
poplatků, odvozů popela atd.

Co musí splňovat ideální topení? Dozajisté musí být úsporné, musí ladit  
s interiérem a musí být nadčasové - najít takové řešení se může zdát téměř 
nemožné, nicméně existuje. Naše topení z přírodního kamene může nabíd-
nout nejen to, ale i mnohem více.

TV PROGRAM

 6.00 Karate ovce 
 6.30 Chuggington: 
  Veselé vláčky (26,27)  
  Neuvěřitelnádobrodružstvítřímladých
  anezkušenýchvláčkůvbritském
  animovanémseriálu(2008)
 6.55 Alvin a Chipmunkové II (14) 
  Francouzskoamerickýanimovanýseriál
 7.15 My, chalupáři 
  Tentokrátvyrazímenachalupuslavného
  dětskéhoherceahvězduseriáluBylo
  náspětAdamaNováka.
 8.05 Ledničko, vyprávěj! (10) 
  KaždýtýdensiVeronikaBesky 
  Beskydiarovápozvedvahosty,kteří
  přinesousvounejoblíbenějšísurovinu.
  ZnichpakbudouPřemekForejt
  aHonzaPunčochářvkuchařském
  soubojivařitnedělníoběd.
 8.55 Víkend 
 9.35 Kameňák (12)  
  Českýseriál(2020).
 11.00 Který je ten pravý? 
  Americkákomedie(2017).
 

12.55 Chceš mě, chci tě  
  ÚspěšnátelevizníproducentkaKatherine
  Heigljevelmiromantickáastálehledá
  svouživotnílásku.Čekájivšakdrsný
  návratdoreality,kdyžjijejíšéfové
  přinutíspolupracovatsesamolibým
  odborníkemnavztahyGerardem
  Butlerem.Zpočátkujejehoskepsí
  apokřivenýmpohledemnalásku
  pobouřená,vzápětíalezjistí,žejeho
  radyfungují...
  Americkáromantickákomedie(2009).
 14.50 Na sv. Valentýna  
  AshtonKutchervlastníkvětinářství
  anasvátekvšechzamilovaných
  mápořádnýfrmol.Abytohonebylo
  málo,jezamilovanýdoJessicyAlby,
  kteroupožádáoruku.Láskajeale
  věckomplikovanáaztohotomraku
  nakonecnezaprší...
  Americkáromantickákomedie(2010).
 17.15 Ledové ostří
  Americkýfilm(1992).
19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Dungeons & Dragons: 
  Čest zlodějů 
  Americkádobrodružnáfantasykomedie
 23.10 Jupiter vychází
  Australskýscififilm(2015).
 2.00 4 Nations Face off  
  Kanada - USA
  Přímýpřenoszápasuhokejového
  turnaječtyřzemí4NationsFaceOff
 4.45 Babicovy dobroty 
  ŠéfkuchařJiříBabicavařísčeskými
  amoravskýmikuchařkamidobroty,
  kteréznáte,apřidávánápady,které
  vásještěnenapadly(2008)
 5.15 Televizní noviny


